
PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
D14. )el DE R TAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
Dite 1/ 	/vIlm 

PUENTE ALTO, 03 ASO 2016 

N° 1 51 /  Jisms: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N°3.063/ de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2r El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes, 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007201 

REPARACIÓN 	Y 	MANTENCIÓN 
INTEGRAL 	DE 	EQUIPOS 
GASTRONÓMICOS 	RENE 
CÁCERES SILVA EJ.R.L. RIO OLIVARES 2693 

OFICINA ADMINISTRATIVA DE REPARACIÓN 
Y 	MANTENCIÓN 	DE 	EQUIPOS 
GASTRONÓMICOS 

5007202 
OSSES 	LABRA 	MANUEL 
ALEJANDRO CHAÑAR 0902 ENVASADO DE FRUTOS SECOS 

5007203 
GUERRERO 	GUTIÉRREZ 	NICOLE 
ALEXANDRA ICHUAC 0826, DEPTO. 12 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
ABARROTES, 	BEBIDAS, 	PAN, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, 	FRUTAS 	Y 	VERDURAS, 
HUEVOS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

5007204 
TORO 	SANDOVAL 	CLAUDIA 
ANDREA WAGNER 2799 

ALMACÉN, CECINAS, EMPANADAS, MASAS 
DULCES, 	PAN, 	PASTELES, 	ABARROTES, 
FRUTOS 	DEL PAÍS, FRUTAS Y VERDURAS, 
BAZAR Y PAQUETERÍA, ARTÍCULOS DE ASEO 

IVAS _ 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013998 
YVORLD 	PACK 	SOCIEDAD 
ANÓNIMA BALMACEDA 98 

COMERCIALIZADORA 	DE 	PLÁSTICOS 	Y 
ARTÍCULOS DESECHABLES 

2014001 
SOCIEDAD 	EDUCACIONAL 
ARMONÍA LTDA. 

DOCTOR 	EDUARDO 
CORDERO 0642 ESCUELA DE LENGUAJE 

2014002 ESCOSEGURIDAD SPA 
BALMACEDA 	371, 
OFICINA 310 

OFICINA ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 
RECURSOS 	HUMANOS 	EN 	MATERIAS 
INHERENTES A SEGURIDAD PRIVADA 

2014003 
CASTAÑEDA 	GONZÁLEZ 
FERNANDA ESTEFANÍA 

SANTO DOMINGO 341, 
LOCAL] ÓPTICA 



(037( 
SEC 	 1 NICIPAL 

PUENTE ALTO 

MODIFICACIONES 

1.1. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

2013444 
LOYOLA 	TORRES 	JUAN 
FRANCISCO 

JUAN DE DIOS MALEBRAN 
2358 VENTA DE HUEVOS 

5006403 
HURTADO 	MERINO 	KATTIA 
YANINA VIOLETA PARRA 3996 PELUQUERÍA UNISEX 

1.2. CAMBIO DE DOMICILIO 

N° ROL RAZON SOCIAL DOMICILIO ANTERIOR DOMICILIO ACTUAL 

2004790 BASIC RIVERA DUSAN 
CONCHA Y TORO 1149, 
LOCAL 24 SANTA ELENA 536 

2013934 
SERVICIOS COMPUTACIONALES 
E INFORMÁTICOS SYSTEL LTDA. PASAJE 2, N°0700 ATALAYA PONIENTE 3470 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

3001314 
SEPÚLVEDA CASTRO RICARDO 
ALFONSO LOS TOROS 01409 CORREDOR DE PROPIEDADES 

Regístrese, comuníquese y rchívese 

-P1/54„ 
4\1' 

km11011r 	111,  " n. 	ALVARA 
MINIS?ACIONJtjANZAS 

O 
</S•11  

7104 C 10  ‘1  


	00000001
	00000002

